Usr: YANET

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)

Fecha y | 20/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:32 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
351?‘;121:131001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $195,775.25 $27,067.58 $0.00 $222,842.83
D00277 01/12/2022 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 C. MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA 6 $1,500.00 $0.00 $197,275.25
C01420 01/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-027 AYUDAS SOCIALES MAHA770806HSPRRL01 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ $970.52 $0.00 $198,245.77
C01420 01/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-027 AYUDAS SOCIALES MAHA770806HSPRRL0O1 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ $186.00 $0.00 $198,431.77
C01420 01/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-027 AYUDAS SOCIALES MAHA770806HSPRRL01 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ $850.00 $0.00 $199,281.77
C01420 01/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-027 AYUDAS SOCIALES MAHA770806HSPRRL0O1 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ $330.00 $0.00 $199,611.77
C01420 01/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-027 AYUDAS SOCIALES MAHA770806HSPRRL01 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ $86.00 $0.00 $199,697.77
C01420 01/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-027 AYUDAS SOCIALES MAHA770806HSPRRL0O1 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ $110.00 $0.00 $199,807.77
E00601 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 F.-EDA2F7EBFOE7.-REFRESCOS PARA LOCALIDAD DE TUZANTLA PARA UN EVI $422.99 $0.00 $200,230.76
E00601 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 F.-D315F345CB5C.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMI $1,000.00 $0.00 $201,230.76
E00601 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 F.-11953DCC793E.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMI $1,000.00 $0.00 $202,230.76
E00601 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 F.-4D90AC4F7E4E.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA LOS ELEM $1,000.00 $0.00 $203,230.76
E00601 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 F.-49B4AD87C803.-APOYO CON REFRESCO PARA LA LOCALIDAD DE TZEPACAI $352.00 $0.00 $203,582.76
E00601 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 F.-9AE33832DD6D.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA LOS ELEM $1,000.00 $0.00 $204,582.76
E00601 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1P0002 F.F295FA0932B9-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMEM $1,000.00 $0.00 $205,582.76
E00635 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1PO001 AYUDAS SOCIALES AOC0850704MSPNLLO1 C. PRINCIPAL 108 LOC AGUACATIT $1,676.08 $0.00 $207,258.84
E00635 02/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA 1PO001 AYUDAS SOCIALES AOC0850704MSPNLLO1 C. PRINCIPAL 108 LOC AGUACATIT $636.00 $0.00 $207,894.84
C01507 13/12/2022 NICOLAS SANCHEZ UTR CH-031 AYUDAS SOCIALES SAUN670121HVZNTCO05 - TERCERA PRIVADA 133 FRACC RE $8,000.00 $0.00 $215,894.84
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. Ji $155.76 $0.00 $216,050.60
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. J $430.05 $0.00 $216,480.65
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. Ji $200.00 $0.00 $216,680.65
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. J $1,400.08 $0.00 $218,080.73
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. Ji $800.00 $0.00 $218,880.73
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. J $43.00 $0.00 $218,923.73
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. Ji $440.00 $0.00 $219,363.73
C01509 14/12/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-032 AYUDAS SOCIALES GOSL810728MSPNNRO08 LAURA GONZALEZ SANTIAGO C. J $31.11 $0.00 $219,394.84
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 V.-000001.-APOYO CON DESECHABLES EN LA LOCALIDAD DE TUZANTLA CUA1 $412.40 $0.00 $219,807.24
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 V.-000002.-REFRESCO PARA EL DEPARTAMENTO DE LA UBR. PARA POSADA C $405.60 $0.00 $220,212.84
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 V.-000002.-DESECHABLES PARA EL DEPARTAMENTO DE LA UBR PARA POSAD. $283.50 $0.00 $220,496.34
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 \(.-000003.-APOYO CON DESECHABLES PARA LA LOCALIDAD DE CUATLAMAYAI $873.80 $0.00 $221,370.14
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 'V_—(T)O‘OOBZtDEASEC|'_|A_BT_E_P_A_|{AA66NV|_C_|(‘)_60N _L-O_S‘ADULTOS MAYORES EN EL $315.00 $0.00 $221,685.14
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 V.-000005.-APOYO CON REFRESCOS Y DESECHABLES EN LA LOCALIDAD DE T, $459.40 $0.00 $222,144.54
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MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022 Fecha y | 20/one.12023
Usr: YANET Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1) '

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:32 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 V.-000006.-APOYO CON REFRESCOS EN LA LOCLAIDAD DE LA GARZA.-SOLICIT $540.80 $0.00 $222,685.34
C01486 15/12/2022 ROSALINDA VARGAS CA CH-035 V.-000007.-APOYO CON DESECHABLE EN LA LOCALIDAD DE TUZANTLA CENTR $157.49 $0.00 $222,842.83
Total : 195,775.25 27,067.58 0.00 222,842.83
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